
入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 林工  第  304  号

林道施設災害復旧事業　黒谷線災害復旧工事（その１）2 入 札 件 名

関市板取　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 5年 2月 8日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 13,295,700

6 最 低 制 限 価 格 金 円12,032,900

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:土木一式工事9

入札参加者名簿より、市内業者から選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（株）葵組 2 12,000,000

（株）田下建設 2 12,000,000

落札（有）山重興業 1 11,840,000

（株）長屋組 辞退

（有）板取造園土木 辞退

（有）カワショウ　武芸川支店 辞退

西尾工務店 辞退

（有）武長技建 入札書不着

11 開 札 結 果 落札価格 13,024,000円 (うち税 1,184,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（有）山重興業

12 工 期 令和 5年 2月14日　～　令和 5年 3月15日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 管  第  59  号

八滝ウッディランドシャワー室新築工事2 入 札 件 名

関市富之保６５４番地３3 工事(業務・納品)場所

令和 5年 2月 8日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 18,502,000

6 最 低 制 限 価 格 金 円16,904,800

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:建築一式工事9

入札参加者名簿より、市内業者から選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（株）新東建設 辞退

落札各務建設（株） 1 16,580,000

（株）朝日工務店 辞退

（株）アメリア 辞退

誠建設（株） 入札書不着

結屋（株） 辞退

（有）美濃羽建設 2 16,600,000

三義製材（株） 3 16,700,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 18,238,000円 (うち税 1,658,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

各務建設（株）

12 工 期 令和 5年 2月14日　～　令和 5年 7月31日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 農委  第  26  号

神野地区地質調査業務委託2 入 札 件 名

関市神野　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 5年 2月 8日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 3,576,100

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（株）朝日土質設計コンサルタント　関営業所 3 3,200,000

（株）岐阜ソイルコンサルタント 2 3,120,000

（株）中部ウエルボーリング社　岐阜事務所 3 3,200,000

（株）総合開発調査 3 3,200,000

落札青葉工業（株）岐阜営業所 1 3,000,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 3,300,000円 (うち税 300,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

青葉工業（株）岐阜営業所

12 業 務 期 間 令和 5年 2月14日　～　令和 5年 3月15日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号   第  ＝  号

令和５年　統一地方選挙　ポスター掲示場設置業務委託2 入 札 件 名

関市内一円3 工事(業務・納品)場所

令和 5年 2月 8日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)
落札青協建設（株） 1 22,000,000

（株）新東建設 3 22,500,000

（株）野田建設 2 22,300,000

亀山建設（株） 辞退

（株）大和工務店 5 23,000,000

（株）山佐組 4 22,800,000

凖栄工業（株） 6 23,900,000

各務建設（株） 7 24,300,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 24,200,000円 (うち税 2,200,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

青協建設（株）

12 業 務 期 間 令和 5年 2月14日　～　令和 5年 4月28日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 農委  第  29  号

農業施設維持管理業務委託（武儀・上之保）その３2 入 札 件 名

関市武儀・上之保　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 5年 2月 8日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（有）池戸建設 2 1,280,000

（有）土屋土建 4 1,350,000

落札（株）長尾工務店 1 1,250,000

（有）フジケン土木 3 1,300,000

（株）丸幸工務店 5 1,400,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 1,375,000円 (うち税 125,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）長尾工務店

12 業 務 期 間 令和 5年 2月14日　～　令和 5年 3月25日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 農委  第  30  号

農業施設維持管理業務委託（武芸川・洞戸・板取）その３2 入 札 件 名

関市武芸川・洞戸・板取　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 5年 2月 8日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（有）板取造園土木 3 1,300,000

落札（有）武長技建 1 1,250,000

（株）長屋組 3 1,300,000

西尾工務店 5 1,320,000

（有）カワショウ　武芸川支店 2 1,270,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 1,375,000円 (うち税 125,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（有）武長技建

12 業 務 期 間 令和 5年 2月14日　～　令和 5年 3月25日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号   第  ＝  号

関市清掃事務所ごみ収集車等夏用タイヤ購入2 入 札 件 名

関市清掃事務所（関市下有知５４８８番地６）3 工事(業務・納品)場所

令和 5年 2月 8日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（株）タイヤショップサカイ 2 628,000

（有）関ビー・エス・タイヤ 辞退

落札ＦＵＫＵＴＡ　ＴＩＲＥ 1 556,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 611,600円 (うち税 55,600円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

ＦＵＫＵＴＡ　ＴＩＲＥ

12 納 入 期 限 令和 5年 3月24日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 危  第  107  号

新規採用職員用防災服の購入2 入 札 件 名

関市役所　北庁舎２階　危機管理課3 工事(業務・納品)場所

令和 5年 2月 8日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

ヤマト物産（株） 5 1,750,000

亀山（株） 2 1,610,000

アンシンク（株） 4 1,700,000

落札岐阜中央防災 1 1,536,640

（株）マルショウシステム 3 1,656,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 1,690,304円 (うち税 153,664円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

岐阜中央防災

12 納 入 期 限 令和 5年 3月31日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号   第  ＝  号

総合斎苑管理業務委託2 入 札 件 名

関市西本郷通５丁目１番１１号　関市総合斎苑わかくさ3 工事(業務・納品)場所

令和 5年 2月 8日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

富士建設工業（株） 5 151,200,000

（有）得重 2 124,200,000

（株）五輪 3 140,400,000

落札（株）スター 1 96,648,000

（株）サカイ 4 144,000,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 106,312,800円 (うち税 9,664,800円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）スター

12 業 務 期 間 令和 5年 4月 1日　～　令和 8年 3月31日


